Elenco Piloti VERIFICATI

Campionato FMI TRIVENETO Motocross 2018

Piloti Verificati 96

Classe: MX1 - Elenco ordinato per Cognome-Nome
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41
830
373

34
17
447
471

345
791

909
353
9
13
11
46
829
385
385

G01186
B00286
B00505
F00344
N00264
G01733
G03475
G03474
G00056
G03716
L02897
G00350
G01726
G00055
G01557
0003118Y
H02057
0001439y
S04825
G00360
G00360

ARNOLDO IVAN
ASNICAR DAMIANO
BERTUZZO FILIPPO
BRACESO FEDERICO
CECCHIN GIORGIO
CESCON ANDREA
COGO ANDREA
COGO LUCA

DE BORTOLI DAVIDE
DECARLI DANIEL

DE NARDO THOMAS
PAGANINI MARCO
QUAS KEVIN
RECCHIA NICOLA

RIZZARDI MASSIMILIANO

SONEGO STEFANO
STELLA MARCO

TRIVELLATO VITTORINO

USAJ DENI
ZENATO SEBASTIAN
ZENATO SEBASTIAN

EVERGREEN
RECOARO

FAST ENERGY S.R.
BROGLIANO
BISSO GALETO
ALBATROS

FREE RACING TEAM
FREE RACING TEAM
GAERNE

PERGINE

BANNIA

GAERNE
ALBATROS
CERBONE

ARCO

GAERNE

FARA VICENTINO
SPEEDY

PINO MEDEOT
BISSO GALETO
BISSO GALETO

Classe: MX2 - Elenco ordinato per Cognome-Nome
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700
57
989
536
27
329
151
910
10
24
295
485
595
267
128
65
838
173
210
692
68
181
20
788
142
109

810
661
14

G02158
G06328
G00065
P02998
G00278
u00061
H01935
S00195
G00496
G04038
TO0766
M00928
G09150
L03033
L00904
M01893
G04007
G04583
101288

M00022
G04563
G08923
H03220
H03219
G10785
G11692
G00358
102106

N02332
G03496

ANTONIAZZI DAVIDE

ANTONIAZZI FRANCESCO

BERTO THOMAS
BORTOLOTTO DIEGO
BUSCA CHRISTOPHER
CASTELLI MATTIA
CEOLA FILIPPO
CEOLA SIMONE
CIOLA FRANCESCO
COLLINO DAVIDE
CORRADIN ANDREA
CORRADO MICHELE
DA DALT RONNY
DALLA NORA ALEX
DALLA VALERIA ERMES
DELLA LIBERA MARCO
ERMINI PAOLO
FALSER GEORG
FERRARI FEDERICO
FIAMIN MATTEO
FRANCHINA MATTEO
GIROLIMETTO MATTIA
GUARISE ISMAELE
GUARISE MANOLO
PAGANINI LUCA

PALU LUCA
PASQUALINI YURI
PASQUALOTTO LUCA
PIAGNO MARCO

PIERFEDERICI MARCELLO

GAERNE

RECOARO

GAERNE

FUN BIKE

ITALIAN RIDERS O.B.
LUNARDI

VOLANO

RECOARO

ARCO

CANEVA

SCHIO

P. PASQUALETTO V
POLCENIGO
PRADEGAI
BROGLIANO
ALBATROS

BISSO GALETO
EVERGREEN

PIPPO ZANINI

FREE RACING TEAM
RISORGIVE

M.C. TEZZE
MONSELICE

M.C. TEZZE
GAERNE

CANEVA

BISSO GALETO
PISTONI ROVENTI
ALBATROS

THE RIDERS FACTORY

MANTOVA 03-06-2018

YAMAHA 250
HONDA 4504 T
YAMAHA 4504 T
HONDA 450

KTM 250

HONDA 4504 T
HUSQVARNA 4504 T
KTM 4504 T
HONDA 4504 T
HONDA 350 4T
KAWASAKI 450 4 T
HONDA 4504 T
HUSQVARNA 300
YAMAHA 4504 T
YAMAHA 4504 T
HONDA 4504 T
HONDA 4504 T
APRILIA4504 T
HONDA 4504 T
SUZUKI 4504 T
SUZUKI 4504 T

KTM 125

KTM 2504 T
YAMAHA 2504 T
YAMAHA 2504 T
HUSQVARNA 2504 T
HONDA 2504 T

KTM 2504 T

HONDA 2504 T

KTM 2504 T
HUSQVARNA 2504 T
KTM 125

SUZUKI 2504 T
HONDA 2504 T
YAMAHA 125

KTM 2504 T

HONDA 2504 T
HUSQVARNA 2504 T
HONDA 2504 T
SUZUKI 2504 T

KTM 2504 T

SUZUKI 125
HUSQVARNA 2504 T
HUSQVARNA 2504 T
HUSQVARNA 2504 T
HONDA 2504 T
YAMAHA 2504 T
KTM 2504 T

HONDA 2504 T
HONDA 2504 T
KAWASAKI 250 4 T

(Max 49 Piloti)

EXPERT
EXPERT
ELITE
FAST
EXPERT
EXPERT
FAST
RIDER
ELITE
RIDER
EXPERT
ELITE
FAST
ELITE
FAST
FAST
FAST
EXPERT
EXPERT
FAST
FAST

(Max 89 Piloti)

125 SENIOR
FAST

FAST

FAST

FAST
RIDER
EXPERT
EXPERT
FAST
RIDER

125 SENIOR
EXPERT
EXPERT
125 SENIOR
EXPERT
EXPERT
FAST
EXPERT
EXPERT
FAST

125 SENIOR
EXPERT
FAST

FAST
EXPERT
EXPERT
ELITE
RIDER
RIDER
FAST
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Elenco Piloti VERIFICATI

Campionato FMI TRIVENETO Motocross 2018

B00338
G01729
S00037
H04107
G07084
N01916
u02470
S02145
u00334
HO00830
u01387
H04573
H04595
101603

QUAGGIOTTO MATTIA
QUAS RADHA
RANGHERI FILIPPO
REGGIANI DAVIDE
REZIERE ALEX
SICCO MICHELE
SPINACE MARCO
STANIC SIMONE
TRABUIO ALESSANDRO
TREVISIOL MATTEO
URBANI GIOVANNI
ZANCARINI GIACOMO
ZANCHETTA MATTEO
ZANVETTOR MICHELE

MOTORARI
ALBATROS

BISSO GALETO
BISSO GALETO

P. PASQUALETTO V
MANZANO

THE RIDERS FACTORY
ANEIP OLOS

EL CIODO
BROGLIANO
RECOARO

FUN BIKE

CANEVA

RAZZA PIAVE

Classe: VETERAN - Elenco ordinato per Cognome-Nome
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626
760
837
996
670
74
82
431
372
164
432
43
160
148
97
154
880
877
753
238
610
787

P00120
L01311
P01872
S00655
U00517
Q02096
0001481N
G04715
L01296
0001502E
E00220
U01214
G08928
R02041
U01072
S01094
S00713
S03090
R01279
Q02182
G04555
P00197

CALLIARI GIANCARLO
CEOLATO NICOLA
DESTRO CHRISTIAN
FABBRIS MICHELE
FERRO ENRICO
FLAMINIO RUDI
FRANZOI MARIO
FRISON MANUELE
GAZZIRO LUCA
MATTIUZ PAOLO
MESSINA ANDREA
MIANO PAOLO

MIAZZI UGO

MIOR EMANUELE
MONTIOLI MASSIMILIANO
NOVELLO ALESSANDRO
PASSARIN PAOLO
PIRCHER PETER
POLIDORI ENRICO
SASSI STEFANO
TURITTO ROBERTO
VOLTOLINI MASSIMO

VOLANO
CORNEDO
MONSELICE
PORTO VIRO

EL CIODO
RECOARO
RONCONE
DELMONTAGNANESE
LUNARDI
PEDEMONTANO
MC ALBETTONE
LUNARDI
DELMONTAGNANESE
BANNIA

M. BOVOLONE
LUNARDI
CANEVA
EVERGREEN
VOLANO
MANTOVANO
ANEIP OLOS
VOLANO

Classe: 125 JUNIOR - Elenco ordinato per Cognome-Nome
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Classe: 85 JUNIOR - Elenco ordinato per Cognome-Nome

a b W DN PP

270
926
231
227

M02261
S00031
S01024
R04390

S04401
Q03284
R02808
S01083
S03101

APOLLONI MATTEO
FERRIGATO LORENZO
MAIRHOFER MIKE
TRICHES FILIPPO

ADAMI MAXIMILIAN
BETTIN LIAM
PIRCHER SIMON
ROSIN FILIPPO
ZONTA PABLO

GAERNE

MXONE
MERAN
TRE PINI

MERAN

B.B.1 BIBIONE
EVERGREEN

DUE TORRI ROVIGO
ARCO

MANTOVA 03-06-2018

KAWASAKI 250 4 T
HONDA 2504 T
YAMAHA 2504 T
HUSQVARNA 2504 T
HONDA 2504 T

KTM 125

KAWASAKI 250 4 T
HONDA 2504 T
KAWASAKI 250 4 T
KAWASAKI 250 4 T
HUSQVARNA 2504 T
HONDA 2504 T
HONDA 2504 T
HONDA 125

HONDA 4504 T
HONDA 4504 T
HONDA 2504 T
KTM 3504 T
YAMAHA 4504 T
T™ 125

YAMAHA 4504 T
KAWASAKI 250 4 T
HONDA 450

KTM 250

YAMAHA 4504 T
HONDA 2504 T
HONDA 2504 T
HONDA 2504 T
HUSQVARNA 3504 T
HONDA 125
KAWASAKI 450 4 T
HONDA 4504 T
HONDA 450

T™M 2504 T
KAWASAKI 450 4 T
HONDA 450

HUSQVARNA 125
KTM 125

KTM 125
YAMAHA 125

HUSQVARNA 85
KTM 85
KTM 85
KTM 85
KTM 85

RIDER
RIDER
RIDER
FAST

FAST

125 SENIOR
EXPERT
RIDER

NO RANK
RIDER
RIDER
FAST
EXPERT
125 SENIOR

(Max 49 Piloti)

Over48
Over40
Over40
Over48
Over48
Over48
Over40
Over48
Over48
Over48
Over40
Over48
Over48
Over48
Over40
Over48
Over48
Over40
Over48
Over48
Over48
Over48

(Max 49 Piloti)

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

(Max 49 Piloti)

Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
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